

**FELNŐTTKÉPZÉSI SZERZŐDÉS a 2013. évi LXXVII. törvény alapján
amely létrejött egyrészről, mint felnőttképző intézmény (továbbiakban **képző**)**

Képző neve:	jogsizz.hu Kft.	Cégjegyzék szám	16-09-022600
Székhelye:	5000, Szolnok, Szolnok ispán körút 9. fsz.10.	Felnőttképzési nyilvántartási száma:	B/2024/001103
Adószáma:	32670516-1-16	E-mail címe:	jogsizzszolnok@gmail.com
Képviselőre jogosult:	Szabó Balázs	Telefonszáma:	+3620/485-83-84

másrészről

Neve:		Állandó lakcíme:	
Születési neve:		Értesítési címe:	
Születési helye, ideje:		Legmagasabb isk. végzettsége:	
Anyja lánykori neve:		Telefonszáma:	
Személyi ig. száma:		E_mail címe:	

mint **képzésben résztvevő** felnőtt (továbbiakban: **képzésben résztvevő**) között, alulírott helyen, időben és alábbi feltételekkel.

Preambulum

A képző tájékoztatja a képzésben résztvevőt, hogy a közúti járművezetők és a közúti közlekedési szakemberek képzésének és vizsgáztatásának általános szabályairól szóló 179/2011. Korm. rend. (IX.2.) és a közúti járművezetők és a közúti közlekedési szakemberek képzésének és vizsgáztatásának részletes szabályairól szóló 24/2005. (IV.21.) GKM rend. (a továbbiakban: GKM rendelet) szerint teljes képzési szolgáltatást nyújtó képző szerv. A képzési engedélye alapján, az engedélyben megjelölt kategóriákban elméleti és gyakorlati oktatást is végez.

Képzés megnevezése: „B” kategóriás járművezető-képző tanfolyam. **Képzés jellege:** Jogszabály alapján folytatott képzés.

A képzés óraszám: zárt rendszerű távoktatás (180 nap/75 óra), valamint legalább 29 tanóra járművezetési gyakorlat + 1 óra forgalmi vizsga. Ezen felül lehetőség van elméleti és gyakorlati pótorák igénybevételére.

A képzés tananyagegységekre bontott ütemezése: zárt rendszerű távoktatás, elméleti-vizsga, járművezetési gyakorlat, forgalmi vizsga. A 24/2005 GKM rendeletben és a vonatkozó „Tantermi és vizsgakövetelmények”-ben előírt ütemezés alapján.

Képzés kezdési időpontja:

Várható befejezési időpontja: a képzésben résztvevő a sikeres elméleti vizsga után két éven belül tehet sikeres forgalmi vizsgát. Az elméleti oktatás sikeres vizsga nélkül egy év után elévül. A KRESZ-tanfolyam vizsga nélkül 9 hónapig érvényes. A képzés így maximálisan 36 hónap lehet.

A képzés helyszíne: E-learning képzésnél az Internetes hozzáférés helyén; **gyakorlati képzés,** JNK megye és országos úthálózat.

A képzés elvégzésével megszerezhető dokumentum: A távoktatási képzés teljesítését igazoló „Képzési Igazolás”, valamint sikeres elméleti és sikeres forgalmi vizsga letétele után: „B” kategóriás vezető engedély.

A képzésben résztvevő teljesítménye ellenőrzésének, értékelésének módja: elméleti és gyakorlati vizsgák.

A vizsgára bocsátás feltételei:

Elméleti vizsga: legalább 16 év és 9 hónapos életkor, legalább alapfokú iskolai végzettség (8. általános), orvosi alkalmassági vélemény, fényképes, személyazonosításra alkalmas hatósági okmány és aláírt jelentkezési lap, elméleti tanfolyam igazolt elvégzése.

Forgalmi vizsga: legalább 17 éves életkor, legalább 29 tanóra és 580 km igazolt járművezetési gyakorlat.

Szolgáltatási díjak, a díjfizetés rendje:

Elméleti tandíj: 49.000 Ft (kresz+elsősegély) vagy 44.000 Ft (kresz, elsősegély tanfolyam nélkül) Befizetési határidő: képzésrész megkezdése előtt.

Elméleti vizsgadíj: 5 100 Ft Befizetési határidő: az elméleti vizsgára jelentkezéskor, és orvosi alkalmassági igazolás

Gyakorlati óradíj: 9 500 Ft/tanóra – vezetést kezdeni befizetett díjjal lehet. A **befizetés az előírt kötelező órászámig 10 tanóránként esedékes.**

A hatósági vizsgák és pótvizsgák díjait a **képzésben résztvevő** köteles előre, a vizsgára jelentést megelőzően megfizetni.

Forgalmi vizsgadíj: 12 200 forint Befizetési határidő: a forgalmi vizsgára jelentkezéskor.

A képzés teljes alapdíja, e-learninggel, vizsgákkal és 30 óra vezetéssel 351 300 Ft (kresz+elsősegély) vagy 346 300 Ft (kresz, elsősegély tanfolyam nélkül)

A képzés költsége a szükséges pótorák függvényében változhat!

Az elsősegély tanfolyam a felnőttképzési szerződés részét képezi, azonban a képzésben résztvevőnek nem kötelessége azt a képzőtől igénybe venni.

Az orvosi alkalmassági vélemény és az elsősegély vizsga díja nem része a tanfolyam költségének!

A díjtételek beszedésére és számla kiállítására kizárólag a képző szerv jogosult.

A szerződésben szereplő részleteket, az elméleti és forgalmi vizsgadíjakat és a vezetési óradíjakat az autósiskola irodájában készpénzzel, banki átutalással vagy online bankkártyás fizetéssel lehet kiegyenlíteni (*Bankszámlaszám átutaláshoz: jogsizz.hu Kft. 11745004-24533858*).

A képzéshez nyújtott támogatás: A képzésben résztvevő, 55/2018. (III. 23.) Korm. rendelete szerint, ha 20. életévét a sikeres közlekedési alapismeretek vizsga időpontjáig még nem töltötte be, vagy ha betöltötte, de csecsemőgondozási díjban, gyermekgondozási díjban vagy gyermekgondozást segítő ellátásban részesült a vizsga napján, jogosult a közlekedési alapismeretek tanfolyam és vizsga díjához nyújtott támogatáshoz (**25 000 Ft**).

A vizsga szervezése: Az elméleti képzés befejezése után az elméleti vizsgát csak a Képző jelentheti le, elméleti pótvizsgára jelentkezést a KAV pénztárában személyesen kell kérni és a vizsgadíjat befizetni és időpontot foglalni. Gyakorlati alapvizsgát (levezetett 29 óraszám és 580 km után) a gyakorlati oktató – a tanulóval egyeztetve – jelenti le.

A **képzésben résztvevő** felhatalmazza az autósiskolát, illetve a gyakorlati oktatót, hogy a vizsgák ügyintézésében helyette eljárjon. A képzésben résztvevő köteles az adataiban történő változást a képzőnek bejelenteni!

A **képzésben résztvevő** vállalja, hogy a képzés ellenértékezéséért a jelen szerződés szerinti díjakat megfizeti.

Tudomásul veszi, hogy akadályoztatása esetén, amennyiben nem tud a vezetési alkalmon megjelenni, a gyakorlati oktatóval egyeztetett vezetési időpontot legalább a tervezett vezetés idejénél 24 órával korábban nem mondja le, akkor a gyakorlati oktató **kiállási díj címen** egy óra vezetési óradíjat felszámíthat, melyről a képzőszerv óradíjas számlát állít ki. Ez alól kivétel, ha a képzésben résztvevő orvosi igazolással tudja igazolni távollmaradását.

A képzésben résztvevő vállalja, hogy a megadott e-mail fiókját folyamatosan figyelemmel kíséri, tekintettel arra, hogy a képző elektronikus kommunikációt folytat.

A gyakorlati oktatás – jogszabályban minimálisan előírt – 30 órája felett lehetőség van további gyakorlati pótórák igénybevételére. A képzésben résztvevő vállalja, hogy az elméleti vizsgára érvényes személyi igazolványt, legmagasabb iskolai végzettséget igazoló bizonyítványt és meglévő vezetői engedélyt (amennyiben van) visz. Gyakorlati vizsgára érvényes személyi igazolványt és meglévő vezetői engedélyt (amennyiben van) visz. Érvényes személyi igazolvány hiánya esetén útlevel és lakcímkártya bemutatása is megfelelő.

A **képzésben résztvevő** e szerződés aláírásával hozzájárul a személyes adatainak kezeléséhez. Elismeri, hogy az autósiskola által készített vállalási feltételeket és képzési tájékoztatót, valamint az adatvédelmi tájékoztatót megismerte és elfogadta (www.jogsizz.hu). A **képzésben résztvevő** e szerződés aláírásával engedélyezi személyes adatainak, legmagasabb iskolai végzettségének, e-mail címének, a felnőttképzési államigazgatási szerv felnőttképzési adatszolgáltatási rendszerébe történő továbbítását.

A **képzésben résztvevő** tudomásul veszi, hogy a képzési rendeletben leírtaknak megfelelően a vezetési gyakorlat tantárgyat csak szakoktató felügyelete mellett lehet gyakorolni. A szakoktatók az autósiskolával szerződéses jogviszonyban állnak, s közvetített szolgáltatásként végzik a gyakorlati oktatást. A képzésben közreműködő szakoktató a tanulótól díj vagy ellenszolgáltatás átvételére saját jogon nem jogosult. A szakoktató képzési közreműködéséért kizárólag a képzést végző képző szervtől jogosult díjazásra.

A képzési szerződés az alábbi feltételek szerint bontható fel (a képzés szerződésszegésének következményei):

- a **képzésben résztvevő** a sikeres elméleti vizsga után két éven belül teheti le vizsgáit. Az elméleti tanfolyam sikeres vizsga nélkül egy év után elévül. A KRESZ-tanfolyam vizsga nélkül 9 hónapig érvényes. Ezen határidők elteltét követően e szerződés hatályát veszíti.
- a **képzésben résztvevő** a képzés bármelyik fázisában e szerződést indokolás nélkül felmondhatja. A befizetett, de fel nem használt díjak visszatérítését e szerződés utolsó bekezdése szabályozza. A **Képző** a teljesített képzésről képzési igazolást állít ki.
- a **Képző** e szerződést felmondhatja, a további képzési szolgáltatást megtagadhatja, ha a **képzésben résztvevő** a szolgáltatási díjakat határidőre nem fizeti be.

E szerződés alapján a **Képző** csak képzési szolgáltatást teljesít. Így nem vállal felelősséget a vizsgaeseményekkel, vizsgaeredményekkel, a vezetői engedély kiadásával, valamint a vizsgadíjakkal és a jogszabályváltozásokkal kapcsolatban.

A **Képző** vállalja, hogy a forgalmi vizsga feltételül meghatározott vezetési órákat a jogszabályban leírt határidőn belül biztosítja.

- a képzési programban meghatározott kompetenciákra **képzésben résztvevőt** megfelelő módon felkészíti és vizsgákra lejelenti,
- a képzés gyakorlati menetéről vezetési kartont vezet ezt a **képzésben résztvevővel** a képzés ideje alatt rendszeresen aláírattja,
- biztosítja a képzés sikeres elvégzéséhez szükséges személyi és tárgyi feltételeket.
- a **képzésben résztvevőkről** nyilvántartást vezet, a képzés dokumentumait a vonatkozó felnőttképzési jogszabályoknak megfelelően rögzített időtartamig megőrzi,
- a képzéssel kapcsolatos valamennyi bejelentési/jelentési kötelezettségének eleget tesz.

A **képzésben résztvevő** által kezdeményezett szerződésbontás esetén a **képzésben résztvevő** részére visszafizetésre kerülnek a fel nem használt összegek, illetve a le nem vezetett órák díja. Más befizetett díj a beiratkozás után semmilyen indokkal nem követelhető vissza.

A képző a meghirdetett árak változását fenntartja, az árváltozás napjától érvényesíti, jogában áll a még le nem vezetett órák díjait a tájékoztatóban (www.jogsizz.hu) szereplő aktuális díjakra módosítani!

Jelen megállapodást a szerződő felek, mint akaratukkal mindenben egyezőt azzal írták alá, hogy a szerződés figyelmes elolvasása után az abban foglaltakat megértették és mást abba foglalni nem akarnak.

Kelt: Szolnok, 2026.

.....
Képzésben résztvevő

.....
Szülő-gondviselő /fiatalkorú esetén/

jogsizz.hu Kft.
5000 Szolnok, Szolnok ispán krt. 9. fsz. 10.
Adószám: 32670516-1-16
Cégjegyzékszám: 16-09-022600
Bankszámlaszám: 11745004-24533858

.....
Képző